Įsipareigojimų dalis (procentais), kuriai ketinama pasitelkti subtiekėją (-us)

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

Pirkimo objekto dalyje „Ekologiškos šviežios sezoninės daržovės (morkos, bulvės, burokėliai ir kop ūstai)“:
– pasiūlymo kaina be PVM –21724,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai dvidešimt keturi eurai, 00 ct)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/ UAB “Sanitex”, kodas 110443493
Raudondvario pl. 131, LT 47501 Kaunas
Živil ė Šukaitienė
8 37 401566
8 37 401110

/Pastaba. Pildoma, jei dalyvis ketina pasitelkti subtiekėją (-us)

[...]

Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė

Telefono numeris
Fakso numeris
El. pašto adresas konkursai@sanitex.eu

Subtiekėjo (-ų) pavadinimas (-ai) 
Subtiekėjo (-ų) adresas (-ai)

– PVM suma –  4562,04 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt du eurai, 04 ct)
– pasiūlymo kaina su PVM – 26286,04 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 04 ct)
Pasiūlymo kaina šioje pirkimo objekto dalyje yra detalizuota pridedamoje lentelėje pagal konkurso sąlygų 1 priedą.

Mes teikiame Pasiūlymą:

Mes siūlome Šiaulių rajono savivaldybės ugdymo įstaigoms tiekti Ekologiškas šviežias sezonines daržoves (morkas, bulves, burokėlius ir kopūstus).